
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

14.11.2023 
 

№ 1617 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

Киржачского района Владимирской области от 11.11.2020 

№ 1198 «О передаче осуществления  части своих 

полномочий по решению вопросов местного значения 

администрации муниципального образования  

Филипповское Киржачского района Владимирской 

области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом  Киржачского района, в соответствии с решениями  Совета  

народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 29.11.2016 № 

21/133 «О Порядке заключения соглашений между администрацией Киржачского 

района Владимирской области и органами местного самоуправления отдельных 

поселений, входящих в состав муниципального района, о передаче ими 

осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения за 

счет межбюджетных трансфертов»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.  Внести в постановление администрации Киржачского района 

Владимирской области от 11.11.2020 № 1198 «О передаче осуществления  части 

своих полномочий по решению вопросов местного значения администрации 

сельского поселения Филипповское Киржачского района Владимирской области» 

следующие изменения: 

пункт 1. изложить в следующей редакции: 

«1. Передать сроком на три календарных года на период с 01.01.2024 по 

31.12.2026 администрации муниципального образования Филипповское 

Киржачского района Владимирской области осуществление следующих отдельных 

полномочий: 

-создание условий для предоставления транспортных услуг населению и 

организация транспортного обслуживания населения в границах поселения в части 

организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального 

района на межмуниципальном маршруте регулярных пригородных перевозок №104  

Киржач - Ратьково.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024. 

 

Врио главы администрации                                                                        Е.Г. Карпова 


